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به‌به؛‌چه‌باشگاه‌فوق‌العاده‌ای!
یعنی ذره ذره اتفاقاتی که در ماجرای عیسی آل کثیر برای استقلال 
رخ داده، عجیب و غریب بوده است. درحالی که شایعات مربوط به 
فسخ قرارداد این مهاجم اوج گرفته، خسرو حیدری، مربی آبی ها در 
محاصره هواداران خشمگین گفته: »ما 5لیست داشتیم که آل کثیر 
در یکی از آنها بود. با این حال وقتی واکنش هواداران را دیدم، شخصا 
به او زنگ زدم و گفتم اگر ممکن است به استقلال نیاید.« فهمیدید چه 
شد؟ خسرو که خودش بچه کف این فوتبال است و قاعدتا همه  چیز را 
باید بداند، انتظار نداشته جذب آل کثیر با واکنش منفی هواداران همراه 
شود. تازه وقتی امضاها زده شده و مردم ترش کرده اند، او زنگ زده به 
عیسی که اگر ممکن است نیا! خیلی ممنون از سطح بالای اشراف تان 

آقای حیدری، واقعا که عجب باشگاه فوق العاده ای!

عادت‌بد‌»من‌باخبرم!«
بعد از اعلام محرومیت 4ماهه علیرضا بیرانوند، بعضی رسانه ها یادی 
کردند از اظهارنظر یک هفته قبل تر محمدحسین میثاقی مبنی بر اینکه 
بین 2باشگاه پرسپولیس و تراکتور تفاهمنامه امضا شده و بیرو محروم 
نخواهد شد. بعد هم چند پیشگویی غلط دیگر مجری فوتبال برتر به این 
داستان اضافه شد؛ ازجمله ادعایش در مورد قرارداد 2ساله پرسپولیس 
با عارف آقاسی که آن هم درست از آب در نیامد. به طور کلی میثاقی 
از نظر حرفه ای مجری خوبی است اما از یک مشکل بزرگ رنج می برد 
که کیفیت کارش را پایین آورده؛ اینکه مدام دوست دارد اطلاعات 
مثلا پشت پرده اش را به رخ بکشد. او البته چند پیش بینی صحیح هم 
داشته، اما این عطش، منجر به پیشگویی های نادرستی نیز شده که الان 
کار دست آقای مجری داده. کاش شما خیلی ساده وظیفه ات را انجام 
بدهی دوست عزیز؛ بدون نمایش دادن روابط و رفاقت های گسترده، 
بدون علاقه افراطی به خودنمایی و با حجم کمتری از »من من« کردن!

وکیل‌می‌خواهی؟‌با‌کاوه‌تماس‌بگیر!
کاوه رضایی زمانی در دسته ستاره های شاخص فوتبال ایران طبقه بندی 
می شد. مشخصا در مورد میانه های دهه90حرف می زنیم که او پیراهن 
استقلال را به تن داشت و برخی حتی با مهدی طارمی مقایسه اش 
می کردند. بعدتر اما کلا اوضاع زیاد به سود کاوه پیش نرفت و او تجارب 
فوق العاده ای در اروپا نداشت. در بازگشت به ایران هم کاوه عملکرد 
خیره کننده ای نداشته و فصل گذشته 5گل برای سپاهان به ثمر رساند. 
با این حال به نظر می رسد او حالا در 33سالگی دست کم در زمینه 
حقوقی به تسلط کامل رسیده؛ طوری که هر تابستان از باشگاه های 
قبلی اش شکایت می کند و برنده می  شود! به تازگی خبر 2پیروزی 
همزمان رضایی در پرونده شکایت از تراکتور و استقلال منتشر شده و هر 

دو باشگاه باید مبالغی به او بپردازند. خلاصه مهاجم را نمی دانیم، 
اما اگر وکیل خوب خواستید، به کاوه زنگ بزنید!

پنجمین‌پایان!
گویا فرشاد احمدزاده در فهرست مازاد وحید هاشمیان 

قرار گرفته؛ تصمیمی که کسی را ناراحت نمی کند
فهرست نفرات پرسپولیس تقریبا کامل شده و این تیم، 
فازهای نهایی نقل وانتقالات را پشت سر می گذارد. در 
این میان یکی از نفراتی که در آستانه خروج از اردوگاه 
سرخپوشان قرار گرفته، فرشاد احمدزاده است. گویا 
وحید هاشمیان روی نام وینگر 32ساله قرمزها خط 
کشیده و به این ترتیب پنجمین دوره حضور فرشاد 
در پرسپولیس هم به پایان خواهد رسید. نکته جالب 
توجه اینکه تصمیم احتمالی هاشمیان در این مورد، 
معترضان چندانی بین هواداران پرسپولیس ندارد، 
چراکه نه عملکرد فصل گذشته احمدزاده چنگی به 
دل می زند و نه افق پیش روی او چندان روشن به نظر 

می رسد.
احمدزاده که ابتدای فصل گذشته و پس از کوچ 
مهدی ترابی به تراکتور به پرسپولیس پیوست، 
در همه مسابقات مجموعا 37بار به مدت 2هزار و 
183دقیقه برای سرخپوشان به میدان رفت که حاصل 
آن ثبت 2گل و 2پاس گل بود. این آمار ابدا برای یک 
بازیکن هجومی در تیمی مثل پرسپولیس قابل قبول 
نیست و جای تعجبی هم ندارد اگر سرمربی جدید 
سرخپوشان تمایلی به حفظ احمدزاده نداشته باشد. 
از سوی دیگر پرسپولیس برای فصل جدید، بیشتر از 
هر منطقه دیگری برای پست وینگر بازیکن گرفته؛ از 
محمدامین کاظمیان و مجتبی فخریان تا رضا شکاری 
و محمدحسین صادقی. تازه بیفوما هم توانایی بازی 
در این پست را دارد و البته نفرات دیگری هم از قبل 
مانده اند؛ از امید عالیشاه و وحید امیری تا اوستون 
اورونوف. به این ترتیب روشن است که احمدزاده حتی 
درصورت نظر مساعد هاشمیان هم نمی توانست جایی 
در زمین داشته باشد و بنابراین جدایی او، بهترین اتفاق 

برای دو طرف محسوب می شود.

بد
میثم کریمی |   آدم باورش نمی شود وقتی حتی 
بعد از 400روز رسیدگی و وقت کشی هم حکم 
علیرضا بیرانوند صادر می شود و کف مجازات 
را برای او درنظر می گیرند، باز این تراکتوری ها 
هستند که شکایت دارند! مشخصا باید از شجاع 
خلیل زاده یاد کرد؛ مدافع ملی پوش این تیم که 
اساسا متخصص بد مصاحبه کردن است. هر زمان 
که شجاع لب به سخن گشوده، وضع وخیم تر 
شده و منتقدان خوراک بیشتری برای تاختن 
به او پیدا کرده اند! حالا تصور کنید آدمی با این 
سابقه، در چنین پرونده آشکاری عزم دفاع 
از علیرضا بیرانوند را داشته باشد. نتیجه چنین 
ترکیب مسمومی، می شود استوری بلندبالای 
شجاع علیه جواد خیابانی! یک بازیکن قراردادش 
را به طور غیرقانونی با یک باشگاه دیگر فسخ 
کرده، حالا هم محروم شده، بعد هم بازی طرف 
فکر می کند مشکل از مجری و گزارشگری بوده 
که فوقش مثل میلیون ها نفر دیگر پرسیده چرا 

رأی زودتر صادر نمی شود. جالب نیست؟!

شجاع‌چه‌گفت؟
خلیل زاده یک استوری بلندبالا علیه جواد 
خیابانی منتشر کرد که آشکارا به قلم خودش 
نبود. متن سعی کرده با ارجاع دادن به اشتباهات 
و گاف های کلامی و نیز سخنان عجیب و غریبی 
که جواد هر از گاهی به زبان می آورد، اعتبار او را 
زیر سؤال ببرد. کل حرفش را هم همان اول زده 
و بقیه اش حشو و اضافات است: »آقای خیابانی، 
حالا که بیرانوند محروم شد، ذهن تان آرام گرفت 
و قلب تان التیام یافت؟« بعد هم خیابانی را متهم به 
نفرت پراکنی و این قبیل چیزها می کند؛ طوری که 
انگار خود بیرو هیچ مشکلی نداشته و صرفا بعد از یکی، 
دو نطق انتقادی خیابانی مورد هجوم افکار عمومی قرار 

گرفته. پر واضح است که اینطور نیست و رفتارهای نامناسب 
بیرانوند در یکی، دو سال اخیر باعث افت پایگاه اجتماعی او 
شد، طوری که فصل گذشته پا به هر ورزشگاهی گذاشت، 

مورد انتقاد شدید اغلب تماشاگران قرار گرفت.

قیمه‌ها‌در‌ماست‌ها
چنان که گفتیم رفتار خلیل زاده در این مورد، یک مغالطه 
آشکار است. جامعه ورزش باید گریبان کسی را بگیرد که 
تخلف کرده، قراردادش را نادیده گرفته و بدون دلیل سراغ 
فسخ یک طرفه آن رفته، میلیون ها نفر را بازی داده و تا ماه ها 
هم چشم بسته و از موضع بالا از کار خودش دفاع کرده است. 
اینها چه ربطی به خیابانی دارد؟ بیرانوند خیلی زودتر و بیشتر 
باید تنبیه می شد و تازه بسیاری عقیده دارند این مجازات 

می توانست شامل حال باشگاه تراکتور هم بشود؛ آیا 
می توان همه اینها را نادیده گرفت و سطح موضوع 

را به انتقاد یک مجری و گزارشگر تلویزیونی 
تقلیل داد؟ بله؛ خیابانی مدت هاست که از 

نظر حرفه ای بازنشسته شده، خیلی از 
حرف ها و مواضع او جای دفاع ندارد و 
روی اعصاب است، اما این چه ربطی 
به گربه رقصانی های رفیق شفیق 

شما دارد؟ یعنی اگر جواد هیچی 
نمی گفت، همه  چیز حل بود؟ اتفاقا عمیقا بر این باوریم که یکی 
از مشکلات بزرگ بیرانوند همین است که در محاصره چنین 
دوستانی قرار گرفته؛ یارانی که چشم بسته از او دفاع می کنند 
و مهر تأیید روی همه رفتارهایش می کوبند. بیرو یک قهرمان 
خودساخته بود که می توانست به یک سرمایه ملی و منبعی 

الهام بخش برای همه پسران ایران تبدیل 
شود، اما با این رفتارها خودش را از چشم 

مردم انداخت. شما آقای خلیل زاده 
و دیگر دوستان و نزدیکان بیرو، 
سهم مهمی در این سقوط دارید. به 

خیابانی و امثال او چه مربوط؟

همههمه
حاحامیمی
بیروبیرو
هستیمهستیم
مهدی هاشم نژاد مدعی 
است برای فصل جدید 
پیشنهادهایی داشته اما 
در نهایت تصمیم گرفته 
در تراکتور بماند

امیرحسین اعظمی |  تراکتور فصل گذشته در حالی به قهرمانی رسید که در فاز 
تهاجمی بازیکنان باکیفیتی را در اختیار داشت. یکی از آنها مهدی هاشم نژاد بود که 
در پ ست وینگر درخشید و نقش مؤثری در قهرمانی سرخ پوشان تبریزی داشت. 
هاشم نژاد فصل آینده هم در تراکتور خواهد بود، او تأکید می کند روی بازیکنان 
تراکتور نباید فشاری بابت تکرار قهرمانی وجود داشته باشد ولی آنها تلاش می کنند 

تا یک فصل خوب را رقم بزنند. هاشم نژاد در گفت وگو با همشهری به سؤالات پاسخ داد.

   بعد از اردوی ترکیه، حالا تمرینات را در تبریز 
دنبال می کنید. شرایط تراکتور چطور است؟

اردوی خوبی در ترکیه داشتیم و باید از مالک تراکتور و ارکان 
باشگاه تشکر کنم که این اردو را برای ما فراهم کردند. ما چند بازی 
دوستانه هم انجام دادیم و این فرصت مناسبی بود تا بازیکنان 
جدید بیشتر با تیم هماهنگ شوند و کادر فنی هم بتواند نقاط 

ضعف و قوت تیم را مورد ارزیابی قرار دهد.

  آیا تراکتور قوی تر از فصل گذشته خواهد بود؟
باید بازی ها شروع شود و از حالا نمی توان در این مورد صحبت 
کرد. فشار تمرینات بالاست و سطح بازیکنان هم نزدیک به هم 

است. خوشحالم که یک تیم کامل را در اختیار داریم.

  در مورد جدایی ریکاردو آلوز چه صحبتی 
داری؟

ریکاردو دوست صمیمی من است و همزمان با هم به تراکتور 
آمدیم. او برای تیم ما زحمت کشید و برایش آرزوی موفقیت دارم.

  او گفته که برخی در تراکتور به من احترام 
نگذاشتند. فکر نمی کنی تراکتور بابت جدایی آلوز از لحاظ 

فنی ضربه ببیند؟
نمی دانم چه اتفاقاتی رخ داده که آلوز تصمیم به جدایی گرفته و 
این موضوعی است که خودش باید صحبت کند. در مورد سؤال 
شما هم نمی دانم چه جوابی باید بدهم، وقتی تیمی قهرمان 
می شود همه بازیکنان در آن قهرمانی نقش دارند. به هر حال این 
تصمیمی بود که آلوز گرفت و ما باید تلاش کنیم تا دوباره در این 

فصل موفق شویم.

  کیفیت فنی بازیکنان خارجی تراکتور ازجمله 
خامروبکوف و هلیلوویچ چطور است؟

من نمی توانم در مورد دیگر بازیکنان نظر بدهم و این موضوعی 
است که سرمربی باید در موردش صحبت کند. در این سال ها 
بازیکنان خارجی توانستند به ما کمک کنند، امیدوارم 
خارجی های جدید به همراه بازیکنان داخلی که جذب کردیم، در 

تراکتور موفق باشند.

  فکر می کنی تراکتور از عنوان قهرمانی اش در 

فصل جدید دفاع کند؟
ما فشاری روی خودمان در این مورد نمی گذاریم که حتما باید از 
قهرمانی خودمان دفاع کنیم. مثل سال قبل بازی به بازی جلو می رویم.

  با توجه به شرایط خوبی که تیم های عربستانی 
در لیگ نخبگان آسیا دارند، تیم های ایرانی شانسی برای 
موفقیت در این جام ندارند. فکر می کنی تراکتور چه 

عملکردی در لیگ نخبگان داشته باشد؟
هر بازیکنی یک طور فکر می کند. این درست است که 
عربستانی ها بازیکنان میلیون دلاری دارند ولی هر تیم 11بازیکن 
دارد و مطمئن باشید تیم ما در لیگ نخبگان حرف های زیادی 
برای گفتن خواهد داشت. مهم این است که بازیکنان ذهنیت 
قوی و برنده داشته باشند، مطمئن باشید تیم ما در لیگ نخبگان 

از پیش باخته نخواهد بود.

  بعد از اتمام فصل، بحث جدایی تو از تراکتور 
مطرح بود. آیا پیشنهاد جدی داشتی؟

بله، پیشنهاد داشتم ولی بعد از صحبت و مشورت با مربی 
خصوصی ام در نهایت تصمیم به ماندن گرفتم. با توجه به سالی که 
منتهی به جام جهانی می شود تلاش می کنم تا بهترین عملکرد 

را داشته باشم.

  فکر می کنی در لیست نهایی تیم ملی برای 
جام جهانی قرار بگیری؟

همیشه توکلم به خدا بوده و تلاش می کنم عملکرد خوبی داشته 
باشم تا با تیم ملی به جام جهانی بروم. من در بازی با کره شمالی برای 
تیم ملی بازی کردم و باید بیشتر تلاش کنم تا به هدف هایم برسم.

  در مورد محرومیت 4 ماهه بیرانوند چه صحبتی 
داری؟

خب، از مدت ها قبل این بحث مطرح بود که چنین حکمی صادر 
شود و همه ما برای بیرانوند ناراحت هستیم. او فصل گذشته نقش 
مهمی در قهرمانی تراکتور داشت و یک مهره تعیین کننده برای 
ما و همچنین تیم ملی است. با این حال همه ما حامی بیرانوند 
هستیم و مطمئن هستیم قوی تر از گذشته به میادین بازخواهد 
گشت. فوتبال بالا و پایین دارد و بیرانوند با حفظ روحیه خودش، 

باید با این محرومیت کنار بیاید.

عجیب ترین واکنش را به محرومیت 
بیرانوند، شجاع خلیل زاده نشان داد؛ 

همبازی بیرو که ناشیانه پای جواد 
خیابانی را وسط کشید

پیرهادی‌
‌11شاهد‌دارد

داستان ادامه دارد. دیروز بعد از ادعاهایی که نعمت زاده 
و ساعی داشتند، پیرهادی گفت وگوی دیگری با ایسنا انجام 

داد. او نه تنها اتهامات را قبول نکرد که تأکید کرد پیگیر شکایتش 
است: »آقای ساعی وقتی شما توی گوش آقای بابایی می زنی امثال 
شما هم توی گوش ما می زنند. ساعی جای شاگرد من است، چرا یک 
زنگ به من نزد. نعمت زاده کی باشد که من بخواهم او را بزنم؟ من 
نه نعمت زاده را هل دادم و نه لمس کردم. او به من تندگویی کرد 

و 11 نفر هم شاهد دارم. من آنها را به خدا می سپارم و پیگیر 
شکایتم هستم.« پیرهادی همچنان مصر است که 

نعمت زاده مربی کلاس بوده و خبری از 2مربی 
که نامشان برده شد، نبود.

با بازگشت هادی ساعی به ایران، پرونده درگیری مبینا نعمت زاده و پدرش 
با یکی از پیشکسوتان تکواندو وارد فاز جدیدی شده است

مبینا نعمت زاده؛ او چهره جنجالی این روزهای ورزش ایران است. 
یک طرف از گستاخی این دختر می گوید و طرف دیگر از مظلومیتش. 
داستان از یک شکایت شروع شده ، شکایت یدالله پیرهادی از سیلی ای 
که پدر نعمت زاده به او زده است. صبح چهارشنبه هفته پیش بود که 
گفت وگویی از پیرهادی روی خروجی خبرگزاری ایسنا قرار گرفت و 
نه تنها جامعه تکواندو که ورزش ایران را شوکه کرد. پیرهادی اتفاقات 
2روز متفاوت را روایت کرده؛ روز اول که با مبینا نعمت زاده، تکواندوکار 
ملی پوش ایران برخورد داشته، دختری که در المپیک پاریس مدال 
برنز گرفت. پیرهادی تعریف کرده: »روز شنبه یکی از دوستانم بیمار 
بود و قرار شد به جای او کلاس برگزار کنم. در آن باشگاه کلاس زنان 
را مهروز ساعی تدریس می کند اما یک هفته ای او غایب بود و کلاس 
را به مبینا نعمت زاده که هیچ مدرک مربیگری ندارد سپرده بود. مبینا 
در حال جر و بحث با یکی از اولیا بود، به او گفتم سرو صدا نکند اما 
او از الفاظ بدی علیه من استفاده کرد.« روایت دومی که پیرهادی 
نقل کرده، مربوط به روزی است که هیأت تکواندوی تهران برای 
بررسی موضوع مواجهه او با نعمت زاده جلسه ای را برگزار کرد: »وقتی 
در جلسه حاضر شدم دیدم مبینا نعمت زاده با پدر خود که او را 
نمی شناختم وارد جلسه شدند. من به رسم ادب به پای پدر او ایستادم 

اما او یکباره الفاظ بدی به کار برد و به صورت من سیلی زد.« 
سیلی به یک پیشکسوت بی احترامی نابخشودنی بود. هادی ساعی 
رئیس فدراسیون که برای انتخابات هیأت رئیسه تکواندوی آسیا 
در مالزی بود، در بیانیه ای از پیرهادی دلجویی کرد و وعده داد 
که بعد از بازگشت به ایران به موضوع رسیدگی می کند. روزهای 
گذشته رسیدگی ها انجام شده، نعمت زاده و مهروز و هادی ساعی 
صحبت هایی انجام داده اند و حالا نه تنها موضع گیری ها علیه پیرهادی 
است که اتهاماتی را علیه او و دیگر مردانی که آن روز در آن باشگاه 

حاضر بودند، مطرح کرده است که ماجرا را وارد فاز دیگری می کند.

   حمایت ساعی از مبینا 
یک بخش از دفاعیات مهروز ساعی و نعمت زاده مربوط به مربی 
کلاس است. درحالی که پیرهادی مدعی شده بود نعمت زاده مربی 
کلاس بوده اما هم ساعی و هم نعمت زاده می گویند شیما خلیل 
ارجمندی از مربیان تیم ملی و شمسی علیخانی از داوران بین المللی، 
برگزاری کلاس را به عهده  داشتند و نعمت زاده فقط به عنوان شاگرد 
در کلاس حضور داشته است نه مربی. اما بخش اصلی موضوع به 
حضور غیرقانونی مردان در کلاس زنان مربوط می شود. نعمت زاده 
در گفت وگو با برنامه آنتن ورزش3ادعا کرده است: »من و چند نفر 
از ملی پوشان روزهایی که اردوی تیم ملی تعطیل است برای تمرین 
به کلاس خانم ساعی می رویم. کلاس ما ساعت 16و 30دقیقه تمام 
می شود. بعد از تمرین در رختکن در حال عوض کردن لباس بودیم 

که مردی وارد کلاس ما شد، به استاد ساعی فحاشی کرد و به ما 
هم بی ادبی. من از او پرسیدم که شما کی هستید که قبل از تمام 
شدن وقت قانونی کلاس وارد حریم خصوصی ما شده  اید. بعد از 
او آقای پیرهادی آمد به من فحاشی کرد و به استادم بی احترامی. 
او من را کتک زد، لباسم را گرفت، کشید، چندبار از پشت به من 

ضربه وارد کرد و هلم داد اما من به او چیزی نگفتم. فیلم های همه 
این اتفاقات هست. دخترانی هم که آنجا بودند شاهد همه این 

اتفاقات هستند.« 
هادی ساعی هم بعد از حضور در ایران و پیگیری موضوع، حرف های 
نعمت زاده را تأیید می کند: »فیلم های هیأت تهران موجود است، 
واقعیت آنطور که پیرهادی گفته، نیست.« صحبت های ساعی حتی 
ابعاد فاجعه را بزرگ تر هم کرده است:  »با ضربه پیرهادی نعمت زاده 

از پله ها پایین  افتاده است.«  

   بدتر از سیلی؟
نعمت زاده از موضوع دیگری هم شاکی است، اینکه پیرهادی بعد از 
اینکه متوجه شده او مدال آور المپیک است، حاضر به عذرخواهی 
شده: »پیرهادی نمی دانست من مبینا نعمت زاده هستم. وقتی 
متوجه شد که من مبینا هستم، قبول کرد در یک جلسه از من 
عذرخواهی کند. اگر به جای من یک دختر عادی بود، حقش خورده 
نمی شد؟ با توجه به برخورد خیلی بدی که پیرهادی با من داشت، 

یک درصد هم احتمال نمی دهم که از او عذرخواهی می کرد.« 
اما ماجرای سیلی پدر نعمت زاده به پیرهادی. مبینا نه تنها این 

اتفاق را تأیید می کند که به پدرش حق می دهد 
عصبانی باشد: »تا قبل از جلسه به خانواده 

چیزی نگفتم اما به خاطر جلسه 
همه  چیز را برای پدرم تعریف 

کردم. فکر نمی کردم پدرم 
سیلی بزند. بعد از جلسه 
هم پدرم گفت که این کار 
را کرد تا بقیه جرأت نکنند 
به دختران دست درازی و 
فحاشی کنند. البته من 
اگر جای پدرم بود، شاید 
رفتار بدتری می کردم.« 

برخلاف مبینا هادی 
ساعی از رفتار نعمت زاده پدر 

حمایتی نکرده و گفته است 
که او باید در کمیته انضباطی 

حاضر شود.

مهروز ساعی حاضر نیست درباره اتفاقاتی که در نبود او و در 
کلاس او افتاده صحبت کند. تنها موضوعی که او در این چند 
روز گذشته درباره اش صحبت کرده، این است که 2مربی 
در سطح ملی کلاس را اداره می کردند نه مبینا نعمت زاده. 
با این حال ساعی در گفت وگو با همشهری از جوی که در 
طول سالیان علیه او بوده، حرف می زند: »چه دوره ای که 
ورزشکار بودم و چه حالا که مربی شده ام، جو علیه من 
بوده.« اما آیا خود ساعی مقصر نیست؟ ماه های گذشته هر 
بار صحبت از ناهید کیانی، مبینا نعمت زاده و اختلاف این 
دو بوده؛ 2المپینی که برای رفتن به المپیک 2028با هم 
رقابت دارند چرا که هر دو در یک وزن هستند، پای ساعی 
هم به وسط کشیده شده و اینکه به او نقش حامی نعمت زاده 
شاگرد اصلی اش داده اند. ساعی مدعی است که دراین مورد 
صحبتی نکرده و اگر حرفی بوده، رسانه ها شیطنت  کرده اند: 
»ما هر دوی این عزیزان را در اردوها داریم. هر دو را حفظ 
کرده ایم اما مشکل این است که رسانه ها حرف های من را 
تحریف می کنند. من همیشه گفته ام که هر دوی آنها به یک 
اندازه برای رفتن به المپیک شانس دارند و شاید تا آن موقع 
نفرات دیگری انتخاب شوند. اما صحبت های من طوری دیگر 

مطرح شد.« 
موضوع دیگری که در مورد ساعی مطرح است، این است که 
او باعث جدایی مینو مداح سرمربی سابق تیم ملی از تیم شده 
است. ساعی این مورد را هم رد می کند: »مسئله خانم مداح 
اصلا به من ربطی نداشت. ما اختلاف سلیقه هایی در موارد فنی 
داشتیم ولی او حق را به خودش می داد. در آن موارد هم رای گیری 
شد. ما با هم مشکلی نداشتیم. موضوع این است که بعضی ها 
دوست دارند حرف مفت بزنند. سر همین اتفاقی که به تازگی 
افتاده، مسائل گذشته را پیش می کشند، اینکه چرا مبینا بعد 
از المپیک گفت دوست دارد پزشکی بخواند و...« به هر حال او 
فعلا ترجیح می دهد سکوت کند: »روزهای گذشته اتفاقات بدی 
افتاد. فحاشی شد، تهمت زدند و... من فعلا سکوت می کنم تا 

همه  چیز مشخص شود.«
ساعی عنوان سرمربی موقت تیم ملی را دارد و قرار است روزهای 
آینده کمیته فنی درباره سرمربی آینده تیم ملی تصمیم بگیرد. 
شاید انتخاب کمیته خود ساعی باشد و شاید مربی دیگری این 

سمت را بگیرد.
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